«
	10
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	588

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 27.02.2017 № 258
«Об утверждении плана-графика
социологических исследований
на 2017 год»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 01.03.2013
№ 668 «О передаче функций по изучению общественного мнения и проведению социологических исследований», распоряжением Администрации города                       от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.02.2017 № 258                         «Об утверждении плана-графика социологических исследований на 2017 год» изменение, дополнив приложение к распоряжению строкой 14 следующего               содержания:

	№
п/п
	Наименование
исследования
	Срок
выполнения
полевого этапа
	Срок
предоставления отчета
	Заказчик

	начало
	конец

	14
	Развитие городской
среды
	март
	апрель
	не позднее
30 апреля
2017 года
	департамент архитектуры
и градостроительства

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города					                                          В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin